
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина КОНЧЕ
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ристова Глорија IV ОУ„Гоце Делчев“ Конче Атанаска Коцева 72 II

1 Петре Димчевски V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Сузана Дуковска 60 III
2 Антонио Василев V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Велин Николов 59 III

1 Сара Ристова VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 60 III
2 Живче Глигоров VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 41 Пофалница
3 Ангела Ѓоргиева VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 40 Пофалница
4 Каролина В`чкова VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 8
5 Ана Јованова VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 0
6 Павлинка Митева VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 0
7 Танкица Манчева VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 0

1 Сара Спасова VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 55 III

1 Даниел Глигоров VIII (8) ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 75 II
2 Бранкица В`чкова VIII (8) ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 60 III
3 БојанаГлигорова VIII (8) ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 45 Пофалница
4 Благица Јованова VIII (8) ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 25


